106-2166 STAGING MBI000113223 30.00 300 300 20.38 6114.00 6.00 366.84 6.00 366.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6847.68

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000113225 90.00 80 80 61.12 4889.68 6.00 293.38 6.00 293.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5476.44

Total: 380 380 11003.68 660.22 660.22 0.00 0.00 0.00 12324.12

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand Three Hundred and Twenty Four and Twelve paisa Only